PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 49
VIII сессия                                                                                                  IV созыва

27 марта 2025 года                                                                         ст. Ахтанизовская

Об опубликовании проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 17 Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Положением о публичных слушаниях в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района и в связи с представлением в Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района главой Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год», Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:
1. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год» согласно приложению № 1.
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год» на 15 апреля 2025 года.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год» согласно приложению № 2.

4. Общему отделу (Короглу) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.
        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансов и экономического развития Ю.Г. Дянину и постоянную комиссию Совета Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Шавырин).
         6. Решение «Об опубликовании проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 С.В. Тихая
27 марта 2025 года
Проект подготовлен и внесен:

Отделом финансов и

экономического развития,

начальник отдела                                                                                     Ю.Г. Дянина

Проект согласован:
Заместитель главы Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Ю.П. Агеева

Начальник общего отдела                                                                      С.И. Короглу
Начальник отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства,

торговли, курортной  деятельности

и имущественных отношений

            И.В. Аликина
Главный специалист                                                                        А.Г. Гайнаншина